
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各 位 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。 

このたびは、株式会社クオリティ・オブ・ライフの代表取締役 原正紀様を東京からお迎えし、人生 100年時代にお

ける働き方の新しい考え方や企業の人材戦略についてご講演いただきます。 

つきましては、お取引をいただいておりますお客様のみならずご興味をお持ちの方々に当セミナーについてご案

内申し上げます。皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ち申し上げております。 

                                                              敬具 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （011） 251-5114 ≫ 担当：藤倉（℡011-221-6050） 

 

 

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後当所からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに利用させ

ていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

開 催 日 時 2018年 8月 17日（金） 18：00～20：00 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 

株式会社クオリティ・オブ・ライフ 

代表取締役  原 正紀 氏 

参 加 料 無  料 

講 師 略 歴 

早稲田大学法学部卒業後、大手メーカーを経てリクルートへ入社し、企業や官公庁、大学などへの提
案活動を行った後に起業。採用・定着・育成・人事制度構築などに関する提案を行い、多数の企業の
成長・変革をサポートしてきた。併せて官公庁や教育機関に対して幅広く人財関係の提案活動を行っ
ている。 
これまで 2,000人を超える経営者と面談をしており、新たな人財課題の解決、新時代における人と組
織のベストマッチング、若者からシニアまでの個人のキャリア支援、企業のダイバーシティマネジメ
ント支援、個人のトランジションサポート、外国人留学生支援、シニア人財活用など多岐にわたる活
動を行っている。独自のモデルで各方面と連携しながら、社会の人的課題を解決するソーシャル・エ
ンタープライズを目指している。 

 

企 業 名  電話番号     （    ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号     （    ） 

参加人数              人 
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 

 

 

SATO GROUPオープンセミナー             

 働き方新時代、 
  拡がる企業の人材戦略オプション 

～生き方改革は生涯幸福設計～ 

 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤良雄 

 


